8 

El pressupost base de licitació és de quinze mil nous-cents cinquanta-nou euros 

amb trenta-quatre cèntims (15.959,34 €). Aquest import resulta de la suma de tretze 

mil cent vuitanta-nou euros amb cinquanta-quatre cèntims (13.189,54 €), més dos 

mil set-cents seixanta-nou euros amb vuitanta cèntims (2.769,80 €) corresponents 

a l’IVA, calculat al 21%. 

Els licitadors hauran de presentar una oferta igual o inferior a aquest preu, indicant 

l’IVA aplicable mitjançant partida independent. Es descartaran les propostes que 

superin l’import establert. 

En aquest sentit, el licitador haurà d'acreditar que les retribucions previstes per a